
UCHWAŁA NR LI/442/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/353/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania 

psów i kotów z terenu Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/353/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania psów i kotów z terenu 
Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie, wprowadza się poniższą zmianę:

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2018 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej 
w wysokości 82.500 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania psów 
i kotów z terenu Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6B3BBC09-35F0-4E92-B36C-0D58E29FF37F. Uchwalony Strona 1




